TRƯỜNG ……………..
TỔ BỘ MÔN……………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…., ngày … tháng …năm…

[bookmark: _GoBack]BIÊN BẢN HỌP XÉT THI ĐUA KHEN THƯỞNG
Năm học 20… - 20….
Vào hồi … giờ … phút  ngày … tháng … năm 20…, tại phòng họp Hội đồng trường ………… tổ chức Hội nghị họp hội đồng sư phạm nhà trường để bình xét, xếp loại thi đua cuối năm 20… - 20…
I. THÀNH PHẦN THAM DỰ
· Chủ trì: [Tên Tổ trưởng]
· Thư ký: [Tên thư ký]
· Các thành viên trong tổ bộ môn: [Số lượng] đồng chí
II. NỘI DUNG CUỘC HỌP
1. Đánh giá kết quả thi đua của từng cá nhân
· Báo cáo thành tích cá nhân
· Kết quả giảng dạy
· Các hoạt động chuyên môn
· Công tác chủ nhiệm (nếu có)
2. Tiêu chí xét thi đua
· Chất lượng giảng dạy
· Số tiết dạy
· Kết quả học sinh
· Các sáng kiến kinh nghiệm
· Công tác chuyên môn khác
III. KẾT QUẢ XÉT THI ĐUA
1. Danh sách cá nhân đạt danh hiệu:
· Lao động tiên tiến
· Chiến sĩ thi đua cơ sở
2. Đề xuất khen thưởng
· Giấy khen
· Bằng khen
· Các hình thức khen thưởng khác
IV. ĐÁNH GIÁ TỔNG QUAN
· Ưu điểm
· Hạn chế
· Định hướng phát triển
V. BIỂU QUYẾT
· Tổng số thành viên có mặt: [Số lượng]
· Số phiếu đồng ý: [Số lượng]
· Số phiếu không đồng ý: [Số lượng]
VI. KẾT LUẬN [Ghi rõ các quyết định cuối cùng về thi đua khen thưởng]
Biên bản được thống nhất và thông qua trước toàn thể hội đồng nhà trường và không ai có ý kiến khác. Cuộc họp kết thúc vào ….  giờ ….  phút cùng ngày ./.
	CHỦ TỌA HỘI NGHỊ

	THƯ KÝ

TRƯ

?

NG

…

…

…

…

…..

T

?

 B

?

 MÔN

…

…

…

…

…

….

C

?

NG

HÒA

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

…., ngày

… tháng

…

năm

…

BIĘN

B

?

N

H

?

P

XÉT

THI

ĐUA

KHEN

THƯ

?

NG

Năm h

?

c 20

…

-

20

….

Vào h

?

i

… gi

?

… phút

ngày

… tháng

… năm 20

…

, t

?

i phňng h

?

p H

?

i đ

?

ng trư

?

ng

…

…

…

…

t

?

 ch

?

c H

?

i ngh

?

 h

?

p h

?

i đ

?

ng sư ph

?

m nhà trư

?

ng đ

?

 bình xét

, x

?

p lo

?

i

thi đua cu

?

i năm 20

…

-

20

…

I. THÀNH PH

?

N THAM D

?

·

Ch

?

 trì: [Tên T

?

 trư

?

ng]

·

Thư k

ý: [Tên th

ư k

ý]

·

Các t

hành viên trong t

?

 b

?

 môn: [S

?

 lư

?

ng] đ

?

ng chí

II. N

?

I DUNG CU

?

C H

?

P

1.

Đánh giá k

?

t qu

?

 thi đua c

?

a t

?

ng cá nhân

·

Báo cáo thành tích cá nhân

·

K

?

t qu

?

 gi

?

ng d

?

y

·

Các ho

?

t đ

?

ng chuyên môn

·

Công tác ch

?

 nhi

?

m (n

?

u có)

2.

Tiêu chí xét thi đua

·

Ch

?

t lư

?

ng gi

?

ng d

?

y

·

S

?

 ti

?

t d

?

y

·

K

?

t qu

?

 h

?

c sinh

·

Các sáng ki

?

n kinh nghi

?

m

·

Công tác chuyên môn khác

III. K

?

T QU

?

 XÉT THI ĐUA

1.

Danh sách cá nhân đ

?

t danh hi

?

u:

TRƯ ? NG   … … … … …..   T ?  B ?  MÔN … … … … … ….  C ? NG   HÒA   XÃ   H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   …., ngày  … tháng  … năm …

    BIÊN   B ? N   H ? P   XÉT   THI   ĐUA   KHEN   THƯ ? NG   Năm h ? c 20 …   -   20 ….   Vào h ? i  … gi ?   … phút     ngày  … tháng  … năm 20 … , t ? i phòng h ? p H ? i đ ? ng trư ? ng  … … … …  t ?  ch ? c H ? i ngh ?  h ? p h ? i đ ? ng sư ph ? m nhà trư ? ng đ ?  bình xét , x ? p lo ? i  thi đua cu ? i năm 20 …   -   20 …   I. THÀNH PH ? N THAM D ?      Ch ?  trì: [Tên T ?  trư ? ng]      Thư k ý: [Tên th ư k ý]      Các t hành viên trong t ?  b ?  môn: [S ?  lư ? ng] đ ? ng chí   II. N ? I DUNG CU ? C H ? P   1.   Đánh giá k ? t qu ?  thi đua c ? a t ? ng cá nhân      Báo cáo thành tích cá nhân      K ? t qu ?  gi ? ng d ? y      Các ho ? t đ ? ng chuyên môn      Công tác ch ?  nhi ? m (n ? u có)   2.   Tiêu chí xét thi đua      Ch ? t lư ? ng gi ? ng d ? y      S ?  ti ? t d ? y      K ? t qu ?  h ? c sinh      Các sáng ki ? n kinh nghi ? m      Công tác chuyên môn khác   III. K ? T QU ?  XÉT THI ĐUA   1.   Danh sách cá nhân đ ? t danh hi ? u: